
 

 

 

 

 

 

 

 

第 5 回 品濃スーパーカップ（U10 の部） 

2018 年 7 月 15(日)16 日(月)開催 

 

 

 

 

 



 

平成 30年 6 月吉日 

参加チーム各位 

第 5 回 品濃スーパーカップのご案内（U10 の部） 

品濃ウィングス代表 宮田茂雄 

（担当 副代表兼 U10/U9 監督 安藤智彦） 

                               

  ⽇頃より品濃ウィングスの活動にご理解とご協⼒を賜り誠に有り難うございます。 

また当大会にご参加頂きますこと重ねて御礼申し上げます。日頃お世話になっております皆様と、 

更に交流を深めさせて頂きたく、当日は宜しくお願い申し上げます。 

 尚、1 日目夜には指導者懇親会を開催（別途ご案内）させて頂きますので、そちらも是非ご参加よろ

しくお願い申し上げます。 

 

記 

1．日時  7 月 15 日 (日) 開場：8:20 リーグＡ：9:05〜 リーグＢ：13：20〜 終了：17：40  

7 月 16 日（月祝）開場：8:30 下位ﾄｰﾅﾒﾝﾄ：9:30〜 決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ：13：30〜終了 16：40 

開会式は実施致しません。各チームの試合・審判開始時間までにお集まりください。 

中止の場合は、朝 6:30 までに各チームへご連絡致します。 

2．参加費  5,000 円／チーム 

3．場 所  横浜市⽴東品濃⼩学校グランド  神奈川県横浜市⼾塚区品濃町５５９ 

4．参加チーム 横浜深園 SC、鳶尾 Jr.SS、しらとり台 FC、駒林 SC、今宿少年 SC、 

        FCカルパ、品濃ウィングスレッド、品濃ウィングスブルー（敬称略） 

5．競技規則 

・競技： 8 人制 30 分 (15－5－15)、4 号球、2017/2018 競技規則に準ずる 

・予選リーグ（1 日目） 勝ち=勝点 3、引分け=勝点 1、負け=勝点 0 とし、同点の場合、勝点、得

失点、総得点、直接対決、ジャンケン PK（3 人制）の順で順位を決定 

・順位決定戦（2 日目） 予選 1-2 位は、決勝パート、予選 3-4 位は下位パートの各トーナメント 

同点の場合は、PK 戦（3 人制） 



 

  ・1 日目荒天候中止の場合、1Day 大会とさせていただきますのでよろしくお願い申し上げます。 

  ・2 日目のみ荒天候中止の場合、別途、日程をご連絡いたします。 

  ・両⽇中⽌の場合、残念ながら中⽌とさせてください。 

・レッドカード・イエローカードの有効性は当該ゲームのみ。グリーンカード提示を推奨します。 

・メンバ表を 1 部本部に提出して下さい。（得点王、大会 MVP、最優秀 GK 賞等選出のため） 

・選手交代は自由（交代エリアを設けます。GK以外は、審判の許可なしの自由交代、交代票不要）。 

6．審判（審判服・審判証の着用をお願いします） 

・試合前 5分前集合で、主審・副審の打ち合わせを必ず⾏う事とします。 

・審判判定へは最大のリスペクトを持って対応してください。 

7．表彰式   2 日目の順位決定戦後、各パート 2回に分けて表彰式を⾏います。 

8．その他  ⼩学校内には駐⾞できません（バイク、⾃転⾞も不可）。路上駐⾞は厳禁です。 

近くのスーパーやコンビニへの駐⾞もご遠慮ください。近隣の有料駐⾞場をご利⽤下さい。 

学校内及び正門、学校周辺は禁煙です、応援者含め徹底お願いします。 

不明な点は、窓⼝まで連絡お願いします。 

 

9．連絡窓口  品濃ウィングス U10   藤崎 陽平 TEL :  080-9875-9120 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

東品濃小学校の案内図  

住所：神奈川県横浜市⼾塚区品濃町５５９ 

アクセス： 

○JR横須賀線「東⼾塚駅」東口下⾞ 徒歩 8 分       

○お⾞でお越しの場合下記参照の上、お越しください。 

なお学内に駐⾞場はございませんので近隣にある有料駐⾞場をご利⽤ください。 

     

（東品濃小周辺地図） 

 


